
 

平成 23年 5月 23日 

セガサミーグループ 

 

 

 

東日本大震災東日本大震災東日本大震災東日本大震災におけるにおけるにおけるにおける被災者被災者被災者被災者ならびにならびにならびにならびに被災地被災地被災地被災地へのへのへのへの支援活動支援活動支援活動支援活動についてについてについてについて    

～セガサミーグループ社員による募金活動のご報告～ 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震により、犠牲となられた皆様に、深く哀悼の意を表すると共に、

被災された方、そのご家族・関係者の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

セガサミーグループでは、この度の地震による被災者の救済及び被災地の復興に役立て

ていただくため、3月 17日付で寄贈した義援金 2億円などに加え、グループ社員からの募

金活動を実施し、2,798,125円をジャパン・プラットフォームに寄贈致しました。 

 

セガサミーグループでは、東日本大震災による被災地の一日も早い復興に向けた支援活

動を今後も継続的に実施して参ります。 

 

 

 

※ セガサミーグループ及び、グループ各社における東日本大震災の被災地・被災者の方々

への支援活動は下記ご参照下さい。 

http://www.segasammy.co.jp/japanese/etc/action/ 

 

 

 

以上 

 

 

 


